106-592791STAGING CHM000594530 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

8 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000638914 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 860 860 34815.32 2732.34 2732.34 0.00 0.00 0.00 40280.02

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Two Hundred and Eighty and Two paisa Only